
Rezervač ní  garanč ní  smlouva na dodávky náhradní ho plnění  v roce 2022

Spoleěnost:

VELKOOBCHOD ZAJAC,s.r.o.
Uhlí řslci 106413

710 00 Slezská Ostrava
rč o:zsloztot
DIČ zCZ25362l01
Společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku u KS v Ostravě,oddil C,vlož ka 15063
Jednatel :  Andrea Golabová

a
Společ nost:
Oďběratel:
Zákliadní  š kola Haví řov-Podlesí  Mládež nická1111564 okres Karvináo pří spěvková
organizace
ICO: 70958114
DIČ : CZ70958114
Email :

Email pro styk s registrem MPSV: 

ldale odbé rateu
uzaví tají  následují cí  dohodu o spolupráci ve věci poskytovrání  náhradní ho plnění  podle novely

§ 81 zrákona43512004 Sb o zaměstnanosti
1)

Dodavatel prohlaš uje, ž e má podle aktuálně platné  novely zé kona 43512004 Sb dostateč né
množ ství  zaměstnanců  se zdravotní m zneqýhodnění m pro ú č ely qipoč tu mož rosti poskytování
náhradní ho plnění . Společ nost je vedena v registru chrráněných dí len při MPSV a je oprávněna
poskytovat třetí m osobám náhradní  plnění  v souladu s platrrou legislativou.
2)

Odběratel si u dodavatele rezervrrje odběry v rámci ,,náhradní ho plnění " v objemu 70 000 Kč
bez DPH pro dodávky zacelý rok2022.
3)

Dodavatel se podpisem dohody zavunýe poslqrtnout objem obchodní  spolupráce pro ú č ely
náhradní ho plnění  až  do výš e 70 000 Kč  v roce 2022pro odběratele.
4)

Odběratel se zavazqe vyč erpat celý rezervovaný objem za kalendářní  rok2022, v pří padě, ž e
se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí  nejpozději do 30. 09, 2022 korigovat závazné
daný objem. Pokud tak neuč iní , nebude dodavatel tuto ěástku závazně rezervovat do
37.12.2022.
5)
Dodavatel se zavazuje, ž e informace, které  zí ská pŤ i obchodní ch plnění ch pro zákaznky
neposkybre fretí m osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní  tajemství . V pří padě
poruš ení  takové ho závazku souhlasí  s mož ností  okamž ité ho ukonč ení  té to dohody a
k vymáhání  prokazatelné  š kody vzniklé  tí mto konání m.


